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North Macedonia

12-048030/22-0002

01/11/2022 00:00:00

31/10/2025 00:00:00

3105209000************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание за тарифен број 3105 и тарифна ознака 3105 20 90 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  3105.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

01/11/2022 00:00:00

Минерално ѓубриво со содржина на три ѓубриви елементи, азот, фосфор и 
калиум во сооднос 7-7-40 и микробиогени елементи и тоа бор, железо, 
манган, цинк и бакар, неопходни за исхрана на земјоделски посеви. 
Ѓубривото е на база на амониум сулфат 155 кг/мт, уреа 55 кг/мт, 
моноамониум фосфат 115 кг/мт и калиум хлорид 300 кг/мт. Ѓубривото е 
водорастворливо, во прашкаста состојба во пакување во вреќи  од 25 кг.
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